
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

пт 11.08.2017 No 350 

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 07.03.2017 № 81 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление 
правительства Тульской области от 07.03.2017 № 81 «Об утверждении 
Правил предоставления субсидий на содействие достижению целевых 
показателей региональных программ развития агропромышленного 
комплекса», согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернат^ 
Тульской области - председа 
правительства Тульской обл| Ю.М. Андрианов 

'665996 426106 



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области 

от 11.08.2017 № 350 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в постановление правительства Тульской области 

от 07.03.2017 № 81 «Об утверждении Правил предоставления субсидий 
на содействие достижению целевых показателей региональных 

программ развития агропромышленного комплекса» 

1. В пункте 14 приложения № 3 к Правилам предоставления субсидий 
на содействие достижению целевых показателей региональных программ 
развития агропромышленного комплекса текст «30 календарных дней» 
заменить текстом «60 календарных дней». 

2. В пункте 14 приложения № 4 к Правилам предоставления субсидий 
на содействие достижению целевых показателей региональных программ 
развития агропромышленного комплекса текст «30 рабочих дней» заменить 
текстом «60 календарных дней». 

3. Подпункт «к» пункта 17 приложения № 3, подпункт «к» пункта 17 
приложения № 4 к Правилам предоставления субсидий на содействие 
достижению целевых показателей региональных программ развития 
агропромышленного комплекса изложить в новой редакции: 

«к) сведения участника Программы об открытии лицевого счета 
в территориальном органе Федерального казначейства.». 


